PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3586, de05 de julho de 2023.

EMENTA: NOMPAR A COMISSÃO PARA
ELABORAÇÃO DA INSTRUÇÃO NORMATIVA COM
CRITÉRIOS PARA A SOLICITAÇÃO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE APOIO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO NAS INSTITUIÇÕES
EDUCACIONAIS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA/ES

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a comissão para elaboração da Instrução Normativa com
critérios para a solicitação e disponibilização de apoio educacional especializado nas instituições
educacionais da rede pública municipal deensino no Município de Marilândia/ES,a saber:

Secretaria Municipal de Educação
Lislainy Camatta Milleri
Bárbara Ebeni Silva

Secretaria Municipal de Saúde
Bruna Meireles Brandão Nunes
Luiza Casali Drago
Francieli Camatta Mein
Ivani Zanqui Pezein

Secretaria Municipal de Controle e Transparência
Luiz Junio Gonçalves Marinho

Procuradoria Geral do Municíy
Isadora DoCarmo Junca

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marilândia erm, O5de julho de 202
Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA22. 1% "4º Data: 05/07/2023 16:59:28

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da. PM.M.
Em, 05/07/2023. NNESENTE ATO POL A

NESTA PREFEITURA MUNI PALDE MARILÂNDIA ESP]
BRMARILÂNDIA ESPINTO SANTO

TESESENT x

Eai)ro
je sfilena DMarcio Paier ragoPinto

PANARsiaimento por ANA Técnico Administrativo Assessora TécnicaPAULA ASTORI MURAD DEAgAFERREIRA: 136.+*+ ++." Data:
05/07/2023 16:45:39

Tua Ângela Savergam, 95 - CEP 25725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoGmarilandig.es.gov.br

gEOZISeSEgo

JN

BUENOS

S90LRQGPS0D168-09p-IH9P-CrTSDGaS

“anério

A

AOD'SO

PIPUB(UEL

masc

:oss00y

“ejusuenóip

opeussy